
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI 

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC  
 

 

Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil    CEP 64049-550 

  Fone: (86)3215-5571   sítio: www. http://ufpi.br/prexc     

 

PORTARIA Nº 20, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

Designar a equipe abaixo relacionada para 

constituírem a Diretoria da INEAGRO do biênio 2020-

2022. 

 
 

A Pró-reitora de Extensão e Cultura da Universidade  Federal do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Designar a equipe abaixo relacionada como constituintes da Diretoria da 

INEAGRO, tendo validade até 31 de outubro de 2022. 

 
MEMBROS: 
 

1. Prof. Dr. Francisco de Tarso Ribeiro Caselli –UFPI na Gerência Técnica 

2. Álisten Augusto Chaves Ramos– Fadex na Gerência Administrativa 

3. Luciana Vieira Batista– Fadex na Assessoria Fiscal 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

Teresina, 04 de novembro de 2020. 
 

 

 
 

 

Profa. Dra. Cleânia de Sales Silva 

Pró-Reitora de Extensão e Cultura 

  


